insultum fecit super Blizabetham Tame seruientem

" Cicilie nuperuxorisHenrioi Wermyncham goldsmyth,
" et dictam Elizabetham adcunc et ibidem super caput
" pugno dextro peruussit, et per crines suas traxit,
" et in facie scalpit quod sanguis habundanter efudit, vi
" et armis et contra pacem domini nunc regis. Et
" super hoc Johannes Savage sen', miles pro corpora
" Domini Regis, maior civitatis predicts, mandavit
" vu'tutc officii sui Johanni Norres et Hugoni Hultou
" vicecomitibus dicte civitatis, et unicuique eorum. quod
" ipsi attachiarent diotas Elizabetham et Marionam.
" et eas deliberarent custodi Oliueri Hepay custodi
" gaolc de Northgate, ibidem liberandas et moraturas
" quousque ipsi sufticienter inveneriut securitatem do
" firma pace domini Regis ferenda alteri et omnibus
" ligeis Domini Regis. Et dicti vicecomites prout eis
" ex parte dicti maioris preceptum fuit fecerunt ct
" perimpleuerunt, et diotas Elizabetham et Marionam.
" scilicet xxii. die Junii ainio supradicto, scilicet die
" Jovis proximo ante vigiliam Natiuitatis Johannis
" captas deliberauere Oliuero Hepay apud le Northegate
" prcdictam, &c."

(f.) 3-4 Henry VII. A copy of the last will, drawn
in Latin, of William Bentele of Chester, made 3 July
1483, and proved by his widow and executrix 30 April
1484. For liis spiritual welfare the testator makes ar-
rangements in the following words, "In primis lego
" animam racam Deo omnipotenli, beate Mai'ie et omni-
" bus Sanctis, corpusque meum sepeliendum in ecclesia
" parochiali Omnium Sanctorum in Breadstrete in naui
" ecclesie coram beatissimo saluatore nostro Jesu
" Christo crucifixo ; Item, do et lego vnam libram cere
" ad combnrendum super altaro principale coram sacra-
" mento seruicio durante diuino in festiuis diebus per
" vimm integrum annum ea condicione quod cum vnus
" cereus sit combustus alius suocedat illiminandus

;

'
' Item lego alium cerium combnrendum coram crucifixo
" et trcs cerios coram Sancto Georgio modo predicto
" in illuminacione, combustiono ct successione obser-
" uaudo ; Item concodoet do vnum torchemagno altari
" comburendum in diuinis misteriis, et duo torchess
" altari beate Marie extra chorum, et vnum torche altari
" Sancte Triuitatis in eadem ecclesia; Item lego paupe-
" ribus in eleemosinam xiii.s. iiii.cZ. ; Item lego fabrice
" ecclesie mee predicte pro sepultura mea xx.s. ; Item
" volo vt post decessum meum tricesirao die proximo
" sequente fiat vnum trigintale Gregorianum pro salute
" anime mee et pro animabus Nicholai patris. mei ct
" Alicie nxoris sue, similiter in die Anniversarii niei
" vnum trigintale Gi'egoriauum."